nurodytam Tiekėjo atstovui, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes, Prekių apimtis ir tikslų Prekių

pristatymo adresą. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį. 

3. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Pradinė  Sutarties  vertė  – 5 000,00 Eur (penki  tūkstančiai  eurų,  00 ct)  be PVM, PVM

sudaro 1 050,00 Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų, 00 ct). Pradinė Sutarties vertė su PVM – 6

050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų, 00 ct).

3.2. Sutarčiai  taikoma  fiksuoto  įkainio  su  peržiūra  kainodara,  nustatyta  laikantis  Viešųjų

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.